檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：黃怡佳

電話：03-332-2101#7530

電子信箱：ysl8089@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立東安國民中學

發文日期：中華民國104年3月23日

發文字號：桃教秘字第1040018542號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明二

主旨：有關各級學校「筆硯WEB公文製作系統」將進行版本更新

作業並可支援 Internet Explorer 10(以下簡稱IE10)瀏覽

器一案，詳如說明，請查照。

說明：

一、「筆硯WEB公文製作系統」（以下簡稱筆硯）係以簡易操

作介面及標準化表單提供公文製作、編輯及傳遞之系統。

為更貼近使用者操作環境，筆硯將於104年3月30日進行版

本更新作業，使用者於開啟筆硯後會自動進行背景更新作

業，更新後將可支援IE10瀏覽器，另檢附手動更新方式(詳

如附件)。

二、請各級學校及幼兒園依實際使用需要及作業環境（業務相

關所使用之其他系統支援IE10與否）評估是否將瀏覽器升

級為IE 10，倘沿用舊有版本IE8瀏覽器，亦可正常使用筆

硯。

三、如筆硯版本無法正常更新或使用筆硯時遇有操作問題、錯

誤訊息及異常反應等情形，請洽筆硯客服中心，電話：（

02）2365-6211*6、0800-090-098，電子信箱：service@e

7

1040001913

■■■■■■總務處 ■■■■■■■104/03/23 14:09

■■■■■■■無附件

27

第2頁，共2頁

裝

訂

線

ic.com.tw。

正本：本市各市立學校〈不含秀才分校〉、本市各市立幼兒園(桃園市復興區立幼兒園

、桃園市立大竹示範幼兒園除外)

副本：長科資訊股份有限公司 2015-03-23
10:36:19